SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

1/2

EDITAL DE 15 DE SETEMBRO DE 2016

HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO DE CONCURSO PÚBLICO

A Pró – Reitora de Gestão de Pessoas da Universidade Federal de Uberlândia, no uso de

suas atribuições e considerando a delegação de competência que lhe foi outorgada por meio

da Portaria/R/UFU/nº. 1.224, de 29/12/2015, do Reitor da Universidade Federal de

Uberlândia, publicada no Diário Oficial da União em 11/01/2016, seção 2, p. 27; conforme a

Resolução 03/2015 - CONDIR; e conforme o EDITAL nº 024/2016 publicado no D.O.U em

23 de março de 2016, seção 3, página 87, HOMOLOGA e torna público, nos termos do

Anexo II e do Artigo 16, do Decreto nº 6.944 de 21 de agosto de 2009, o resultado do

concurso público, realizado pela FACULDADE DE MEDICINA (FAMED), da seguinte

forma:

Homologação nº 108/2016

Área I: Clínica Médica
Subárea I: Medicina Interna

Nº de vagas: 01

Regime de Trabalho: 40 (quarenta) horas semanais

CANDIDATOS APROVADOS

Classificação Nº. Inscrição Nome do Candidato Nota Final

1º Lugar 1603300026 Thiago Arruda Rezende 202,50

2º Lugar 1603300031 Juliana Markus 200,84

Marlene Marins de Camargos Borges

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

2/2

Espelho de Notas do Edital 024/2016

Área I: Clínica Médica
Subárea I: Medicina Interna

Inscrição Candidato
Prova Escrita Prova Didática

TÍTULOS NOTA FINAL
Ex. 1 Ex. 2 Ex. 3 Média Ex. 1 Ex. 2 Ex. 3 Média

1603300024 Fernando Antônio Ferreira Santos 75,00 99,00 93,00 89,00 59,00 66,00 65,00 63,33 8,00
Desclassificado na

prova didática

1603300026 Thiago Arruda Rezende 96,00 98,00 95,00 96,33 95,00 96,00 96,00 95,67 10,50 202,50

1603300031 Juliana Markus 75,00 88,00 94,00 85,67 93,00 95,00 93,00 93,67 21,50 200,84

Marlene Marins de Camargos Borges